
 

 

UCHWAŁA NR XXV/139/2017 

RADY GMINY RZEWNIE 

z dnia 20 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2016 r., 

poz. 446 t. j. z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2017 uchwalonym przez Radę Gminy Rzewnie w dniu 30 grudnia 2016 roku 

uchwałą nr XXIII 70/2016 w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej Gminy Rzewnie na 2017 rok 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2, do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. dochody po dokonanych zmianach wynoszą 10 827 406,00 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 

10 697 406,00 zł  dochody majątkowe w kwocie 130 000,00 zł, 

2. wydatki  po dokonanych zmianach wynoszą 10 572 253,00 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 

10 207 420,00 zł wydatki majątkowe w kwocie 364 833,00 zł  

3. Nadwyżkę w kwocie 255 153,00 zł przeznacza się na spłatę długoterminowych pożyczek i kredytów 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Kazimierz Obiedziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2017 r.

Poz. 7228



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7228



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7228



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7228



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7228



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7228


		2017-08-31T13:22:48+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




